
od 1. 1. 2021



Obsah:

Kontakty strana 2

Služby distribučního oddělení strana 3

Informace k preskripci strana 3

SORTIMENT ConvaTec

Stomické pomůcky strana 4

Jednodílný systém Esteem®+ strana 4

Dvoudílný systém Natura®+ strana 9

Systém adhezní technologie Esteem synergy
®+ strana 14

Příslušenství strana 15

Hydrofilní katétry strana 18

Hojení ran strana 20

Podtlaková terapie strana 25

Infuzní sety Neria strana 26

Řešení pro zvládání tekuté stolice strana 28

Doplňkový SORTIMENT

Voděodolný krycí materiál DuoDerm® strana 29

Likvidátory pachu strana 29

Měsíční limity stomických pomůcek strana 30

1



Objednávat můžete …

telefonicky

800 321 222 pro volajícího zdarma
225 109 220
Telefonní linky jsou v provozu pondělí - pátek od 8:00 do 17:00.

faxem

225 109 910

elektronickou poštou

objednavky@convatec.cz

poštou*

ConvaTec Česká republika s.r.o.
Olivova 4/2096, 110 00 Praha 1

* adresa je zároveň adresou zásilkové služby ConvaTec

Další kontakty

Zdravotnické potřeby U Radima

Praha: Vinohradská 60, 130 00 Praha 3, tel.: 224 254 007
Dopravní spojení: trasa A metra, stanice Jiřího z Poděbrad,
tramvaj č. 11
Ostrava: Českobratrská 63, 702 00 Ostrava, tel.: 596 618 459
Dopravní spojení: bus č. 37, 50 a 90, trolejbus č. 102, 103, 104,
105 a 108, stanice Českobratrská

StomaLinka® ConvaTec

800 122 111 pro volajícího zdarma

Toto číslo není určeno k objednání zboží

Naše adresa

ConvaTec Česká republika s.r.o.
Olivova 4/2096, 110 00 Praha 1
IČO: 28241711
DIČ: CZ28241711

2



Služby distribučního oddělení

- Příjem objednávek
- Zásilková služba pacientům
- Poskytování informací o výrobcích, službách a prodejních podmínkách
- Vystavení a zaslání faktur
- Vyřizování reklamací na objednávky uplatněné v tomto oddělení

Přípravu objednaného zboží zajišťuje společnost Alliance Healthcare s.r.o.
Pro realizaci dodávek využíváme společnost DPD nebo pronajaté přepravce.
Objednané zboží obdržíte nejpozději do 3 pracovních dnů od okamžiku,
kdy obdržíme objednávku, pokud není z vaší strany překročen finanční limit
a faktury po době splatnosti jsou uhrazeny. Pro urychlení a zjednodušení
procesu dodání vám doporučujeme při odběru většího množství objednávat
zboží po celých kartonech. Počet balení v kartonu je uveden v ceníku.

Informace k preskripci

SORTIMENT ConvaTec

U každého výrobku je vždy uvedena:
- základní cena
- prodejní cena (obsahuje distribuční přirážku k základní ceně)
- příslušná úhrada zdravotní pojišťovny
Ceny jsou zaokrouhleny na dvě desetinná místa.

SÚKL kódy - platné od 01.12.2019

D - zboží s doplatkem
H - hrazeno při hospitalizaci na paušál
ZÚM - je možné účtovat při péči o pacienta v nemocnici jako ZÚM
*       - preskripce bez omezení specializace lékaře, bez omezení velikosti krytí,

  lhůta pro schválení revizním lékařem je 6 měsíců
*** - není hrazeno pojišťovnou.

Při objednávkách u distribučního oddělení ConvaTec se vypočítá
prodejní cena přidáním distribuční přirážky k základní ceně, a to ve výši:

12,7 % pro sortiment Stomické pomůcky (typ skupiny ZP 03)
12,7 % pro sortiment Hydrofilní katétry (typ skupiny ZP 02)

9,0 % pro sortiment Hojení ran (typ skupiny ZP 01)
12,7 % pro sortiment Infuzní sety (typ skupiny ZP 05)

9,0 % pro sortiment Řešení zvládání tekuté stolice

Uvedené ceny jsou bez DPH.
DPH pro SORTIMENT ConvaTec:

Stomické pomůcky: 15 %
Prostředky stomické - deodorační 21 % (výjimka ve Stomických pomůckách)
Hydrofilní katétry 15 %
Hojení ran 15 %
Podtlaková terapie 15 %
Avelle pumpa 21 % (výjimka v Podtlakové terapii)
Infuzní sety Neria 15 %
Řešení pro zvládání tekuté stolice 21 %

3



Stomické pomůcky

Základní Prodejní
cena cena

Jednodílný systém

Esteem®

Sáčky Esteem®+ uzavřené s okénkem

5006452 421825
SÁČEK 1D ESTEEM+ 
UZAVŘENÝ

20-70 MM, BÉŽOVÝ, S OKÉNKEM, 
VELKÝ, FILTR, 30 KS

1 680,00 1 893,36 2 415,00 plně 6 

5006449 421827
SÁČEK 1D ESTEEM+ 
UZAVŘENÝ

30 MM, BÉŽOVÝ, S OKÉNKEM, 
VELKÝ, FILTR, 30 KS

1 680,00 1 893,36 2 415,00 plně 6 

5006456 421829
SÁČEK 1D ESTEEM+ 
UZAVŘENÝ

40 MM, BÉŽOVÝ, S OKÉNKEM, 
VELKÝ, FILTR, 30 KS

1 680,00 1 893,36 2 415,00 plně 6 

5006448 421830
SÁČEK 1D ESTEEM+ 
UZAVŘENÝ

50 MM, BÉŽOVÝ, S OKÉNKEM, 
VELKÝ, FILTR, 30 KS

1 680,00 1 893,36 2 415,00 plně 6 

5006454 421686
SÁČEK 1D ESTEEM+ 
UZAVŘENÝ

20-70 MM, BÉŽOVÝ, S 
OKÉNKEM, STANDARD, FILTR, 
30 KS

1 680,00 1 893,36 2 415,00 plně 6 

5006455 421688
SÁČEK 1D ESTEEM+ 
UZAVŘENÝ

30 MM, BÉŽOVÝ, S OKÉNKEM, 
STANDARD, FILTR, 30 KS

1 680,00 1 893,36 2 415,00 plně 6 

5006458 421822
SÁČEK 1D ESTEEM+ 
UZAVŘENÝ

40 MM, BÉŽOVÝ, S OKÉNKEM, 
STANDARD, FILTR, 30 KS

1 680,00 1 893,36 2 415,00 plně 6 

5006457 421823
SÁČEK 1D ESTEEM+ 
UZAVŘENÝ

50 MM, BÉŽOVÝ, S OKÉNKEM, 
STANDARD, FILTR, 30 KS

1 680,00 1 893,36 2 415,00 plně 6 

5006451 421824
SÁČEK 1D ESTEEM+ 
UZAVŘENÝ

60 MM, BÉŽOVÝ, S OKÉNKEM, 
STANDARD, FILTR, 30 KS

1 680,00 1 893,36 2 415,00 plně 6 

5011707 421816
SÁČEK 1D ESTEEM+ 
UZAVŘENÝ

20-70 MM, BÉŽOVÝ, MALÝ, 
FILTR, 30 KS

1 680,00 1 893,36 2 415,00 plně 10 

5011708 421818
SÁČEK 1D ESTEEM+ 
UZAVŘENÝ

30 MM, BÉŽOVÝ, MALÝ, FILTR, 
30 KS

1 680,00 1 893,36 2 415,00 plně 10 

5011709 421820
SÁČEK 1D ESTEEM+ 
UZAVŘENÝ

40 MM, BÉŽOVÝ, MALÝ, FILTR, 
30 KS

1 680,00 1 893,36 2 415,00 plně 10 

Bal/
kartonZP

Fotografie Název Doplněk
Úhrada

REFSÚKL

4



Stomické pomůcky

Základní Prodejní
cena cena

Bal/
kartonZP

Fotografie Název Doplněk
Úhrada

REFSÚKL

Sáčky Esteem®+ uzavřené

5006719 416701
SÁČEK 1D ESTEEM+ 
UZAVŘENÝ

20-70 MM, BÉŽOVÝ, 
STANDARD, FILTR, 30 KS

1 680,00 1 893,36 2 415,00 plně 6 

5006706 416707
SÁČEK 1D ESTEEM+ 
UZAVŘENÝ

30 MM, BÉŽOVÝ, STANDARD, 
FILTR, 30 KS

1 680,00 1 893,36 2 415,00 plně 6 

5006572 416713
SÁČEK 1D ESTEEM+ 
UZAVŘENÝ

40 MM, BÉŽOVÝ, STANDARD, 
FILTR, 30 KS

1 680,00 1 893,36 2 415,00 plně 6 

5006661 416715
SÁČEK 1D ESTEEM+ 
UZAVŘENÝ

50 MM, BÉŽOVÝ, STANDARD, 
FILTR, 30 KS

1 680,00 1 893,36 2 415,00 plně 6 

5006447 421831
SÁČEK 1D ESTEEM+ 
UZAVŘENÝ

20-70 MM, PRŮHLEDNÝ, VELKÝ, 
FILTR, 30 KS

1 680,00 1 893,36 2 415,00 plně 6 

5006446 421833
SÁČEK 1D ESTEEM+ 
UZAVŘENÝ

30 MM, PRŮHLEDNÝ, VELKÝ, 
FILTR, 30 KS

1 680,00 1 893,36 2 415,00 plně 6 

5006445 421835
SÁČEK 1D ESTEEM+ 
UZAVŘENÝ

40 MM, PRŮHLEDNÝ, VELKÝ, 
FILTR, 30 KS

1 680,00 1 893,36 2 415,00 plně 6 

5006444 421836
SÁČEK 1D ESTEEM+ 
UZAVŘENÝ

50 MM, PRŮHLEDNÝ, VELKÝ, 
FILTR, 30 KS

1 680,00 1 893,36 2 415,00 plně 6 

5006646 416700
SÁČEK 1D ESTEEM+ 
UZAVŘENÝ

20-70 MM, PRŮHLEDNÝ, 
STANDARD, FILTR, 30 KS

1 680,00 1 893,36 2 415,00 plně 6 

Sáčky Esteem®+ tvarovatelné uzavřené

5006765 413509
SÁČEK 1D ESTEEM+ 
TVAROVATELNÝ UZAVŘENÝ

20-30 MM, BÉŽOVÝ, S OKÉNKEM, 
STANDARD, FILTR, 30 KS

1 680,00 1 893,36 2 415,00 plně 6 

5006682 413510
SÁČEK 1D ESTEEM+ 
TVAROVATELNÝ UZAVŘENÝ

30-40 MM, BÉŽOVÝ, S OKÉNKEM, 
STANDARD, FILTR, 30 KS

1 680,00 1 893,36 2 415,00 plně 6 

5006707 413511
SÁČEK 1D ESTEEM+ 
TVAROVATELNÝ UZAVŘENÝ

40-50 MM, BÉŽOVÝ, S OKÉNKEM, 
STANDARD, FILTR, 30 KS

1 680,00 1 893,36 2 415,00 plně 4 

Sáčky Esteem®+ Soft Convex uzavřené

5006440 422360
SÁČEK 1D ESTEEM+ SOFT 
CONVEX UZAVŘENÝ

V1/20-47 MM, MĚKKÝ 
KONVEXNÍ, BÉŽOVÝ, S 
OKÉNKEM, STANDARD, FILTR, 
30 KS

2 616,00 2 948,23 3 760,50 plně 8 

5006439 422361
SÁČEK 1D ESTEEM+ SOFT 
CONVEX UZAVŘENÝ

V2/15-40 MM, MĚKKÝ 
KONVEXNÍ, BÉŽOVÝ, S 
OKÉNKEM, STANDARD, FILTR, 
30 KS

2 616,00 2 948,23 3 760,50 plně 8 

5006438 422362
SÁČEK 1D ESTEEM+ SOFT 
CONVEX UZAVŘENÝ

V3/10-28 MM, MĚKKÝ 
KONVEXNÍ, BÉŽOVÝ, S 
OKÉNKEM, STANDARD, FILTR, 
30 KS

2 616,00 2 948,23 3 760,50 plně 8 

5



Stomické pomůcky

Základní Prodejní
cena cena

Bal/
kartonZP

Fotografie Název Doplněk
Úhrada

REFSÚKL

Sáčky Esteem®+ Flex Convex uzavřené

5006560 422158
SÁČEK 1D ESTEEM+ FLEX 
CONVEX UZAVŘENÝ

V0/20-55 MM, FLEXIBILNÍ 
KONVEXNÍ, BÉŽOVÝ, S 
OKÉNKEM, STANDARD, FILTR, 
30 KS

2 616,00 2 948,23 3 760,50 plně 8 

5006552 421612
SÁČEK 1D ESTEEM+ FLEX 
CONVEX UZAVŘENÝ

V1/20-43 MM, FLEXIBILNÍ 
KONVEXNÍ, BÉŽOVÝ, S 
OKÉNKEM, STANDARD, FILTR, 
30 KS

2 616,00 2 948,23 3 760,50 plně 8 

5006548 421613
SÁČEK 1D ESTEEM+ FLEX 
CONVEX UZAVŘENÝ

V2/20-35 MM, FLEXIBILNÍ 
KONVEXNÍ, BÉŽOVÝ, S 
OKÉNKEM, STANDARD, FILTR, 
30 KS

2 616,00 2 948,23 3 760,50 plně 8 

5006580 421614
SÁČEK 1D ESTEEM+ FLEX 
CONVEX UZAVŘENÝ

V3/20-25 MM, FLEXIBILNÍ 
KONVEXNÍ, BÉŽOVÝ, S 
OKÉNKEM, STANDARD, FILTR, 
30 KS

2 616,00 2 948,23 3 760,50 plně 8 

Sáčky Esteem®+ výpustné s okénkem

5006420 421858
SÁČEK 1D ESTEEM+ 
VÝPUSTNÝ

20-70 MM, BÉŽOVÝ, S OKÉNKEM, 
STANDARD, FILTR, 10 KS

1 256,00 1 415,51 1 805,50 plně 10 

Sáčky Esteem®+ výpustné

5006703 416719
SÁČEK 1D ESTEEM+ 
VÝPUSTNÝ

20-70 MM, BÉŽOVÝ, 
STANDARD, FILTR, 10 KS

1 256,00 1 415,51 1 805,50 plně 14 

5006588 416729
SÁČEK 1D ESTEEM+ 
VÝPUSTNÝ

30 MM, BÉŽOVÝ, STANDARD, 
FILTR, 10 KS

1 256,00 1 415,51 1 805,50 plně 14 

5006578 416737
SÁČEK 1D ESTEEM+ 
VÝPUSTNÝ

40 MM, BÉŽOVÝ, STANDARD, 
FILTR, 10 KS

1 256,00 1 415,51 1 805,50 plně 14 

5006705 416718
SÁČEK 1D ESTEEM+ 
VÝPUSTNÝ

20-70 MM, PRŮHLEDNÝ, 
STANDARD, FILTR, 10 KS

1 256,00 1 415,51 1 805,50 plně 14 

5006605 416908
SÁČEK 1D ESTEEM+ 
VÝPUSTNÝ

100 MM, PRŮHLEDNÝ, 
VELKOOBJEMOVÝ, 10 KS

1 700,39 1 916,34 2 444,31 plně 6 

Sáčky Esteem®+ tvarovatelné výpustné

5006702 413521
SÁČEK 1D ESTEEM+ 
TVAROVATELNÝ VÝPUSTNÝ

20-30 MM, BÉŽOVÝ, S OKÉNKEM, 
STANDARD, FILTR, 10 KS

1 256,00 1 415,51 1 805,50 plně 14 

5006701 413522
SÁČEK 1D ESTEEM+ 
TVAROVATELNÝ VÝPUSTNÝ

30-40 MM, BÉŽOVÝ, S OKÉNKEM, 
STANDARD, FILTR, 10 KS

1 256,00 1 415,51 1 805,50 plně 14 

5006696 413523
SÁČEK 1D ESTEEM+ 
TVAROVATELNÝ VÝPUSTNÝ

40-50 MM, BÉŽOVÝ, S OKÉNKEM, 
STANDARD, FILTR, 10 KS

1 256,00 1 415,51 1 805,50 plně 14 

5006708 413515
SÁČEK 1D ESTEEM+ 
TVAROVATELNÝ VÝPUSTNÝ

20-30 MM, PRŮHLEDNÝ, 
STANDARD, FILTR, 10 KS

1 256,00 1 415,51 1 805,50 plně 14 

5006762 413516
SÁČEK 1D ESTEEM+ 
TVAROVATELNÝ VÝPUSTNÝ

30-40 MM, 
PRŮHLEDNÝ,STANDARD, FILTR, 
10 KS

1 256,00 1 415,51 1 805,50 plně 14 

5006710 413517
SÁČEK 1D ESTEEM+ 
TVAROVATELNÝ VÝPUSTNÝ

40-50 MM, PRŮHLEDNÝ, 
STANDARD, FILTR, 10 KS

1 256,00 1 415,51 1 805,50 plně 14 

6



Stomické pomůcky

Základní Prodejní
cena cena

Bal/
kartonZP

Fotografie Název Doplněk
Úhrada

REFSÚKL

Sáčky Esteem®+ Soft Convex výpustné

5006437 422363
SÁČEK 1D ESTEEM+ SOFT 
CONVEX VÝPUSTNÝ

V1/20-47 MM, MĚKKÝ 
KONVEXNÍ, BÉŽOVÝ, S 
OKÉNKEM, STANDARD, FILTR, 
10 KS

1 944,00 2 190,89 2 794,50 plně 20 

5006436 422364
SÁČEK 1D ESTEEM+ SOFT 
CONVEX VÝPUSTNÝ

V2/15-40 MM, MĚKKÝ 
KONVEXNÍ, BÉŽOVÝ, S 
OKÉNKEM, STANDARD, FILTR, 
10 KS

1 944,00 2 190,89 2 794,50 plně 20 

5006435 422365
SÁČEK 1D ESTEEM+ SOFT 
CONVEX VÝPUSTNÝ

V3/10-28 MM, MĚKKÝ 
KONVEXNÍ, BÉŽOVÝ, S 
OKÉNKEM, STANDARD, FILTR, 
10 KS

1 944,00 2 190,89 2 794,50 plně 20 

Sáčky Esteem®+ Flex Convex výpustné

5006556 422159
SÁČEK 1D ESTEEM+ FLEX 
CONVEX VÝPUSTNÝ

V0/20-55 MM, FLEXIBILNÍ 
KONVEXNÍ, BÉŽOVÝ, S 
OKÉNKEM, STANDARD, FILTR, 
10 KS

1 944,00 2 190,89 2 794,50 plně 20 

5006550 421615
SÁČEK 1D ESTEEM+ FLEX 
CONVEX VÝPUSTNÝ

V1/20-43 MM, FLEXIBILNÍ 
KONVEXNÍ, BÉŽOVÝ, S 
OKÉNKEM, STANDARD, FILTR, 
10 KS

1 944,00 2 190,89 2 794,50 plně 20 

5006544 421619
SÁČEK 1D ESTEEM+ FLEX 
CONVEX VÝPUSTNÝ

V2/20-35 MM, FLEXIBILNÍ 
KONVEXNÍ, BÉŽOVÝ, S 
OKÉNKEM, STANDARD, FILTR, 
10 KS

1 944,00 2 190,89 2 794,50 plně 20 

5006545 421622
SÁČEK 1D ESTEEM+ FLEX 
CONVEX VÝPUSTNÝ

V3/20-25 MM, FLEXIBILNÍ 
KONVEXNÍ, BÉŽOVÝ, S 
OKÉNKEM, STANDARD, FILTR, 
10 KS

1 944,00 2 190,89 2 794,50 plně 20 

Sáčky Esteem®+ konvexní výpustné

5006659 416741
SÁČEK 1D ESTEEM+ 
VÝPUSTNÝ KONVEXNÍ

22 MM, BÉŽOVÝ, STANDARD, 
FILTR, 10 KS

1 944,00 2 190,89 2 794,50 plně 16 

5006698 416743
SÁČEK 1D ESTEEM+ 
VÝPUSTNÝ KONVEXNÍ

25 MM, BÉŽOVÝ, STANDARD, 
FILTR, 10 KS

1 944,00 2 190,89 2 794,50 plně 16 

5006697 416745
SÁČEK 1D ESTEEM+ 
VÝPUSTNÝ KONVEXNÍ

28 MM, BÉŽOVÝ, STANDARD, 
FILTR, 10 KS

1 944,00 2 190,89 2 794,50 plně 16 

5006601 416747
SÁČEK 1D ESTEEM+ 
VÝPUSTNÝ KONVEXNÍ

32 MM, BÉŽOVÝ, STANDARD, 
FILTR, 10 KS

1 944,00 2 190,89 2 794,50 plně 16 

5006634 416749
SÁČEK 1D ESTEEM+ 
VÝPUSTNÝ KONVEXNÍ

35 MM, BÉŽOVÝ, STANDARD, 
FILTR, 10 KS

1 944,00 2 190,89 2 794,50 plně 16 

5006614 416751
SÁČEK 1D ESTEEM+ 
VÝPUSTNÝ KONVEXNÍ

38 MM, BÉŽOVÝ, STANDARD, 
FILTR, 10 KS

1 944,00 2 190,89 2 794,50 plně 16 

Sáčky Esteem® urostomické 

5006758 401232
SÁČEK 1D ESTEEM 
UROSTOMICKÝ

13-45 MM, PRŮHLEDNÝ, 
STANDARD, 10 KS

1 700,39 1 916,34 2 444,31 plně 24 

5006763 401233
SÁČEK 1D ESTEEM 
UROSTOMICKÝ

13-45 MM, BÉŽOVÝ, 
STANDARD, 10 KS

1 700,39 1 916,34 2 444,31 plně 24 

7



Stomické pomůcky

Základní Prodejní
cena cena

Bal/
kartonZP

Fotografie Název Doplněk
Úhrada

REFSÚKL

Sáčky Esteem®+ Soft Convex urostomické

5011395 422551
SÁČEK 1D ESTEEM+ SOFT 
CONVEX UROSTOMICKÝ

V1/20-47 MM, MĚKKÝ 
KONVEXNÍ, BÉŽOVÝ, S 
OKÉNKEM, STANDARD, 10 KS

2 016,00 2 272,03 2 898,00 plně 20 

5011396 422557
SÁČEK 1D ESTEEM+ SOFT 
CONVEX UROSTOMICKÝ

V2/15-40 MM, MĚKKÝ 
KONVEXNÍ, BÉŽOVÝ, S 
OKÉNKEM, STANDARD, 10 KS

2 016,00 2 272,03 2 898,00 plně 20 

5011397 422562
SÁČEK 1D ESTEEM+ SOFT 
CONVEX UROSTOMICKÝ

V3/10-28 MM, MĚKKÝ 
KONVEXNÍ, BÉŽOVÝ, S 
OKÉNKEM, STANDARD, 10 KS

2 016,00 2 272,03 2 898,00 plně 20 

Sáčky Esteem®+ Flex Convex urostomické

5006546 421623
SÁČEK 1D ESTEEM+ FLEX 
CONVEX UROSTOMICKÝ

V1/10-43 MM, FLEXIBILNÍ 
KONVEXNÍ, BÉŽOVÝ, S 
OKÉNKEM, STANDARD, 10 KS

2 016,00 2 272,03 2 898,00 plně 20 

5006577 421626
SÁČEK 1D ESTEEM+ FLEX 
CONVEX UROSTOMICKÝ

V2/10-35 MM, FLEXIBILNÍ 
KONVEXNÍ, BÉŽOVÝ, S 
OKÉNKEM, STANDARD, 10 KS

2 016,00 2 272,03 2 898,00 plně 20 

5006527 421628
SÁČEK 1D ESTEEM+ FLEX 
CONVEX UROSTOMICKÝ

V3/10-25 MM, FLEXIBILNÍ 
KONVEXNÍ, BÉŽOVÝ, S 
OKÉNKEM, STANDARD, 10 KS

2 016,00 2 272,03 2 898,00 plně 20 

Sáček Little Ones™ Esteem®+ výpustný DĚTSKÝ

5006731 411633
SÁČEK 1D LITTLE ONES 
ESTEEM VÝPUSTNÝ

0-23 MM, PRŮHLEDNÝ, DĚTSKÝ, 
10 KS

1 256,00 1 415,51 1 805,50 plně 20 

Stomadress®

Sáčky dětské Stomadress®

5006848 020922
SÁČEK 1D STOMADRESS 
VÝPUSTNÝ

8-50 MM, PRŮHLEDNÝ, DĚTSKÝ, 
15 KS

873,91 984,90 1 256,25 plně 40 

5006845 020917
SÁČEK 1D STOMADRESS 
UROSTOMICKÝ

8-25 MM, PRŮHLEDNÝ, DĚTSKÝ, 
15 KS

1 785,57 2 012,34 2 566,76 plně 24 

Stomadress® Plus

Sáček Stomadress®plus výpustný

5006539 650803
SÁČEK 1D STOMADRESS 
VÝPUSTNÝ

8-100 MM, PRŮHLEDNÝ, 
VELKOOBJEMOVÝ, 10 KS

1 155,75 1 302,53 1 661,39 plně 16 

Krytka stomie Stomadress® Plus; 100% úhrada - maximálně 60 ks/měsíc

5006783 175611
KRYTKA STOMIE 1D 
STOMADRESS

19-50 MM, JEDNODÍLNÁ, 
BÉŽOVÁ, FILTR, 30 KS

1 248,00 1 406,50 1 794,00 plně 20 

8



Stomické pomůcky

Základní Prodejní
cena cena

Bal/
kartonZP

Fotografie Název Doplněk
Úhrada

REFSÚKL

Dvoudílný systém

Natura®

Podložky Natura® ploché tvarovatelné

5006733 411801
PODLOŽKA 2D NATURA 
PLOCHÁ TVAROVATELNÁ

45/13-22 MM, 10 KS 2 088,00 2 353,18 3 001,50 plně 10 

5006718 411803
PODLOŽKA 2D NATURA 
PLOCHÁ TVAROVATELNÁ

45/22-33 MM, 10 KS 2 088,00 2 353,18 3 001,50 plně 10 

5006784 411805
PODLOŽKA 2D NATURA 
PLOCHÁ TVAROVATELNÁ

57/33-45 MM, 10 KS 2 088,00 2 353,18 3 001,50 plně 10 

5006782 411807
PODLOŽKA 2D NATURA 
PLOCHÁ TVAROVATELNÁ

70/33-56 MM, 10 KS 2 088,00 2 353,18 3 001,50 plně 10 

5006724 411809
PODLOŽKA 2D NATURA 
PLOCHÁ TVAROVATELNÁ

45/13-22 MM, 5 KS 1 044,00 1 176,59 1 500,75 plně 20 

5006781 411811
PODLOŽKA 2D NATURA 
PLOCHÁ TVAROVATELNÁ

45/22-33 MM, 5 KS 1 044,00 1 176,59 1 500,75 plně 20 

5006716 411813
PODLOŽKA 2D NATURA 
PLOCHÁ TVAROVATELNÁ

57/33-45 MM, 5 KS 1 044,00 1 176,59 1 500,75 plně 20 

5006728 411815
PODLOŽKA 2D NATURA 
PLOCHÁ TVAROVATELNÁ

70/33-56 MM, 5 KS 1 044,00 1 176,59 1 500,75 plně 20 

Podložky Natura® ploché tvarovatelné s harmonikovým kroužkem

5006671 421030
PODLOŽKA 2D NATURA 
PLOCHÁ TVAROVATELNÁ S 
HARMONIKOVÝM KROUŽKEM

57/13-22 MM, 5 KS 1 044,00 1 176,59 1 500,75 plně 20 

5006668 421031
PODLOŽKA 2D NATURA 
PLOCHÁ TVAROVATELNÁ S 
HARMONIKOVÝM KROUŽKEM

57/22-33 MM, 5 KS 1 044,00 1 176,59 1 500,75 plně 20 

5006617 421032
PODLOŽKA 2D NATURA 
PLOCHÁ TVAROVATELNÁ S 
HARMONIKOVÝM KROUŽKEM

70/33-45 MM, 5 KS 1 044,00 1 176,59 1 500,75 plně 20 

Podložky Natura® flexibilní

5006840 125900
PODLOŽKA 2D NATURA 
FLEXIBILNÍ

32/13-19 MM, 5 KS 624,09 703,35 897,13 plně 20 

5006812 125901
PODLOŽKA 2D NATURA 
FLEXIBILNÍ

38/13-25 MM, 5 KS 624,09 703,35 897,13 plně 20 

5006810 125902
PODLOŽKA 2D NATURA 
FLEXIBILNÍ

45/13-32 MM, 5 KS 624,09 703,35 897,13 plně 20 

5006856 125903
PODLOŽKA 2D NATURA 
FLEXIBILNÍ

57/13-45 MM, 5 KS 685,71 772,80 985,71 plně 20 

5006858 125904
PODLOŽKA 2D NATURA 
FLEXIBILNÍ

70/13-57 MM, 5 KS 685,71 772,80 985,71 plně 20 

9



Stomické pomůcky

Základní Prodejní
cena cena

Bal/
kartonZP

Fotografie Název Doplněk
Úhrada

REFSÚKL

Podložky Natura® flexibilní s harmonikovým kroužkem

5006610 421455
PODLOŽKA 2D NATURA 
FLEXIBILNÍ S 
HARMONIKOVÝM KROUŽKEM

45/13-21 MM, 5 KS 624,45 703,76 897,65 plně 20 

5006543 421459
PODLOŽKA 2D NATURA 
FLEXIBILNÍ S 
HARMONIKOVÝM KROUŽKEM

57/13-33 MM, 5 KS 624,45 703,76 897,65 plně 20 

5006604 421463
PODLOŽKA 2D NATURA 
FLEXIBILNÍ S 
HARMONIKOVÝM KROUŽKEM

70/13-45 MM, 5 KS 624,45 703,76 897,65 plně 20 

Podložky Natura® konvexní tvarovatelné

5006761 404592
PODLOŽKA 2D NATURA 
KONVEXNÍ TVAROVATELNÁ

45/13-22 MM, 10 KS 2 088,00 2 353,18 3 001,50 plně 12 

5006738 404593
PODLOŽKA 2D NATURA 
KONVEXNÍ TVAROVATELNÁ

45/22-33 MM, 10 KS 2 088,00 2 353,18 3 001,50 plně 12 

5006720 404594
PODLOŽKA 2D NATURA 
KONVEXNÍ TVAROVATELNÁ

57/33-45 MM, 10 KS 2 088,00 2 353,18 3 001,50 plně 12 

5006561 420233
PODLOŽKA 2D NATURA 
KONVEXNÍ TVAROVATELNÁ

45/13-22 MM, 5 KS 1 044,00 1 176,59 1 500,75 plně 20 

5006570 420234
PODLOŽKA 2D NATURA 
KONVEXNÍ TVAROVATELNÁ

45/22-33 MM, 5 KS 1 044,00 1 176,59 1 500,75 plně 20 

5006687 420235
PODLOŽKA 2D NATURA 
KONVEXNÍ TVAROVATELNÁ

57/33-45 MM, 5 KS 1 044,00 1 176,59 1 500,75 plně 20 

Podložky Natura® konvexní s harmonikovým kroužkem

5006549 421633
PODLOŽKA 2D NATURA 
KONVEXNÍ S 
HARMONIKOVÝM KROUŽKEM

45/13-22 MM, 5 KS 1 044,00 1 176,59 1 500,75 plně 20 

5006575 421635
PODLOŽKA 2D NATURA 
KONVEXNÍ S 
HARMONIKOVÝM KROUŽKEM

57/13-35 MM, 5 KS 1 044,00 1 176,59 1 500,75 plně 20 

5006573 421637
PODLOŽKA 2D NATURA 
KONVEXNÍ S 
HARMONIKOVÝM KROUŽKEM

70/13-48 MM, 5 KS 1 044,00 1 176,59 1 500,75 plně 20 

Podložky Natura® Stomahesive®

5006823 402218
PODLOŽKA 2D NATURA 
STOMAHESIVE

32/13-19 MM, 10 KS 1 248,90 1 407,51 1 795,29 plně 10 

5006804 402219
PODLOŽKA 2D NATURA 
STOMAHESIVE

38/13-25 MM, 10 KS 1 248,90 1 407,51 1 795,29 plně 10 

5006722 402220
PODLOŽKA 2D NATURA 
STOMAHESIVE

45/13-32 MM, 10 KS 1 248,90 1 407,51 1 795,29 plně 10 

5006746 402221
PODLOŽKA 2D NATURA 
STOMAHESIVE

57/13-45 MM, 10 KS 1 248,90 1 407,51 1 795,29 plně 10 

5006751 402222
PODLOŽKA 2D NATURA 
STOMAHESIVE

70/13-57 MM, 10 KS 1 276,84 1 439,00 1 835,46 plně 10 

10



Stomické pomůcky

Základní Prodejní
cena cena

Bal/
kartonZP

Fotografie Název Doplněk
Úhrada

REFSÚKL

Podložky Natura® Stomahesive®

5006785 401980
PODLOŽKA 2D NATURA 
STOMAHESIVE

32/13-19 MM, 5 KS 624,45 703,76 897,65 plně 20 

5006772 401981
PODLOŽKA 2D NATURA 
STOMAHESIVE

38/13-25 MM, 5 KS 624,45 703,76 897,65 plně 20 

5006830 401982
PODLOŽKA 2D NATURA 
STOMAHESIVE

45/13-22 MM, 5 KS 624,45 703,76 897,65 plně 20 

5006827 401983
PODLOŽKA 2D NATURA 
STOMAHESIVE

57/13-45 MM, 5 KS 624,45 703,76 897,65 plně 20 

5006755 401984
PODLOŽKA 2D NATURA 
STOMAHESIVE

70/13-57 MM, 5 KS 638,42 719,50 917,73 plně 20 

5006838 401906
PODLOŽKA 2D NATURA 
STOMAHESIVE

100/13-87 MM, 5 KS 1 008,00 1 136,02 1 449,00 plně 20 

Sáčky Natura®+ uzavřené s okénkem

5006470 421799
SÁČEK 2D NATURA+ 
UZAVŘENÝ

38 MM, BÉŽOVÝ, S OKÉNKEM, 
VELKÝ, FILTR, 30 KS

1 152,00 1 298,30 1 656,00 plně 4 

5006462 421800
SÁČEK 2D NATURA+ 
UZAVŘENÝ

45 MM, BÉŽOVÝ, S OKÉNKEM, 
VELKÝ, FILTR, 30 KS

1 152,00 1 298,30 1 656,00 plně 4 

5006460 421801
SÁČEK 2D NATURA+ 
UZAVŘENÝ

57 MM, BÉŽOVÝ, S OKÉNKEM, 
VELKÝ, FILTR, 30 KS

1 152,00 1 298,30 1 656,00 plně 4 

5006459 421802
SÁČEK 2D NATURA+ 
UZAVŘENÝ

70 MM, BÉŽOVÝ, S OKÉNKEM, 
VELKÝ, FILTR, 30 KS

1 152,00 1 298,30 1 656,00 plně 4 

5006478 421676
SÁČEK 2D NATURA+ 
UZAVŘENÝ

32 MM, BÉŽOVÝ, S OKÉNKEM, 
STANDARD, FILTR, 30 KS

1 152,00 1 298,30 1 656,00 plně 4 

5006479 421678
SÁČEK 2D NATURA+ 
UZAVŘENÝ

38 MM, BÉŽOVÝ, S OKÉNKEM, 
STANDARD, FILTR, 30 KS

1 152,00 1 298,30 1 656,00 plně 4 

5006476 421680
SÁČEK 2D NATURA+ 
UZAVŘENÝ

45 MM, BÉŽOVÝ, S OKÉNKEM, 
STANDARD, FILTR, 30 KS

1 152,00 1 298,30 1 656,00 plně 4 

5006474 421682
SÁČEK 2D NATURA+ 
UZAVŘENÝ

57 MM, BÉŽOVÝ, S OKÉNKEM, 
STANDARD, FILTR, 30 KS

1 152,00 1 298,30 1 656,00 plně 4 

5006477 421798
SÁČEK 2D NATURA+ 
UZAVŘENÝ

70 MM, BÉŽOVÝ, S OKÉNKEM, 
STANDARD, FILTR, 30 KS

1 152,00 1 298,30 1 656,00 plně 4 

5011705 421796
SÁČEK 2D NATURA+ 
UZAVŘENÝ

45 MM, BÉŽOVÝ, MALÝ, FILTR, 
30 KS

1 152,00 1 298,30 1 656,00 plně 8 

5011704 421797
SÁČEK 2D NATURA+ 
UZAVŘENÝ

57 MM, BÉŽOVÝ, MALÝ, FILTR, 
30 KS

1 152,00 1 298,30 1 656,00 plně 8 

11



Stomické pomůcky

Základní Prodejní
cena cena

Bal/
kartonZP

Fotografie Název Doplněk
Úhrada

REFSÚKL

Sáčky Natura®+ uzavřené

5006757 416400
SÁČEK 2D NATURA+ 
UZAVŘENÝ

32 MM, BÉŽOVÝ, STANDARD, 
FILTR, 30 KS

1 107,23 1 247,85 1 591,65 plně 4 

5006756 416403
SÁČEK 2D NATURA+ 
UZAVŘENÝ

38 MM, BÉŽOVÝ, STANDARD, 
FILTR, 30 KS

1 107,23 1 247,85 1 591,65 plně 4 

5006752 416406
SÁČEK 2D NATURA+ 
UZAVŘENÝ

45 MM, BÉŽOVÝ, STANDARD, 
FILTR, 30 KS

1 107,23 1 247,85 1 591,65 plně 4 

5006651 416409
SÁČEK 2D NATURA+ 
UZAVŘENÝ

57 MM, BÉŽOVÝ, STANDARD, 
FILTR, 30 KS

1 107,23 1 247,85 1 591,65 plně 4 

5006683 416412
SÁČEK 2D NATURA+ 
UZAVŘENÝ

70 MM, BÉŽOVÝ, STANDARD, 
FILTR, 30 KS

1 107,23 1 247,85 1 591,65 plně 4 

5011701 421803
SÁČEK 2D NATURA+ 
UZAVŘENÝ

45 MM, PRŮHLEDNÝ, 
STANDARD, FILTR, 30 KS

1 152,00 1 298,30 1 656,00 plně 4 

5011703 421804
SÁČEK 2D NATURA+ 
UZAVŘENÝ

57 MM, PRŮHLEDNÝ, 
STANDARD, FILTR, 30 KS

1 152,00 1 298,30 1 656,00 plně 4 

5011702 421805
SÁČEK 2D NATURA+ 
UZAVŘENÝ

70 MM, PRŮHLEDNÝ, 
STANDARD, FILTR, 30 KS

1 152,00 1 298,30 1 656,00 plně 4 

Sáčky Natura®+ výpustné s okénkem

5006486 421746
SÁČEK 2D NATURA+ 
VÝPUSTNÝ

38 MM, BÉŽOVÝ, S OKÉNKEM, 
STANDARD, FILTR, 10 KS

696,00 784,39 1 000,50 plně 10 

5006484 421747
SÁČEK 2D NATURA+ 
VÝPUSTNÝ

45 MM, BÉŽOVÝ, S OKÉNKEM, 
STANDARD, FILTR, 10 KS

696,00 784,39 1 000,50 plně 10 

5006485 421748
SÁČEK 2D NATURA+ 
VÝPUSTNÝ

57 MM, BÉŽOVÝ, S OKÉNKEM, 
STANDARD, FILTR, 10 KS

696,00 784,39 1 000,50 plně 10 

5006482 421749
SÁČEK 2D NATURA+ 
VÝPUSTNÝ

70 MM, BÉŽOVÝ, S OKÉNKEM, 
STANDARD, FILTR, 10 KS

696,00 784,39 1 000,50 plně 10 

12



Stomické pomůcky

Základní Prodejní
cena cena

Bal/
kartonZP

Fotografie Název Doplněk
Úhrada

REFSÚKL

Sáčky Natura®+ výpustné

5006676 416415
SÁČEK 2D NATURA+ 
VÝPUSTNÝ

38 MM, BÉŽOVÝ, STANDARD, 
FILTR, 10 KS

561,84 633,19 807,65 plně 14 

5006693 416417
SÁČEK 2D NATURA+ 
VÝPUSTNÝ

45 MM, BÉŽOVÝ, STANDARD, 
FILTR, 10 KS

561,84 633,19 807,65 plně 14 

5006632 416420
SÁČEK 2D NATURA+ 
VÝPUSTNÝ

57 MM, BÉŽOVÝ, STANDARD, 
FILTR, 10 KS

561,84 633,19 807,65 plně 14 

5006732 416423
SÁČEK 2D NATURA+ 
VÝPUSTNÝ

70 MM, BÉŽOVÝ, STANDARD, 
FILTR, 10 KS

561,84 633,19 807,65 plně 14 

5006680 416416
SÁČEK 2D NATURA+ 
VÝPUSTNÝ

45 MM, PRŮHLEDNÝ, 
STANDARD, FILTR, 10 KS

561,84 633,19 807,65 plně 10 

5006743 416419
SÁČEK 2D NATURA+ 
VÝPUSTNÝ

57 MM, PRŮHLEDNÝ, 
STANDARD, FILTR, 10 KS

561,84 633,19 807,65 plně 10 

5006678 416422
SÁČEK 2D NATURA+ 
VÝPUSTNÝ

70 MM, PRŮHLEDNÝ, 
STANDARD, FILTR, 10 KS

561,84 633,19 807,65 plně 10 

5006727 416472
SÁČEK 2D NATURA+ 
VÝPUSTNÝ

100 MM, PRŮHLEDNÝ, 
STANDARD, FILTR, 10 KS

1 392,00 1 568,78 2 001,00 plně 16 

5006640 416418
SÁČEK 2D NATURA+ 
VÝPUSTNÝ

45 MM, PRŮHLEDNÝ, 
STANDARD, 10 KS

561,79 633,14 807,57 plně 14 

5006688 416421
SÁČEK 2D NATURA+ 
VÝPUSTNÝ

57 MM, PRŮHLEDNÝ, 
STANDARD, 10 KS

561,79 633,14 807,57 plně 14 

5006621 416424
SÁČEK 2D NATURA+ 
VÝPUSTNÝ

70 MM, PRŮHLEDNÝ, 
STANDARD, 10 KS

561,79 633,14 807,57 plně 14 

Sáčky Natura®+ urostomické

5006741 413435
SÁČEK 2D NATURA+ 
UROSTOMICKÝ

32 MM, PRŮHLEDNÝ, 
STANDARD, 10 KS

758,30 854,60 1 090,06 plně 10 

5006737 413436
SÁČEK 2D NATURA+ 
UROSTOMICKÝ

38 MM, PRŮHLEDNÝ, 
STANDARD, 10 KS

758,30 854,60 1 090,06 plně 10 

5006717 413437
SÁČEK 2D NATURA+ 
UROSTOMICKÝ

45 MM, PRŮHLEDNÝ, 
STANDARD, 10 KS

758,30 854,60 1 090,06 plně 10 

5006739 413438
SÁČEK 2D NATURA+ 
UROSTOMICKÝ

57 MM, 
PRŮHLEDNÝ,STANDARD, 10 KS

758,30 854,60 1 090,06 plně 10 

5006714 413439
SÁČEK 2D NATURA+ 
UROSTOMICKÝ

70 MM, PRŮHLEDNÝ, 
STANDARD, 10 KS

758,30 854,60 1 090,06 plně 10 

13



Stomické pomůcky

Základní Prodejní
cena cena

Bal/
kartonZP

Fotografie Název Doplněk
Úhrada

REFSÚKL

Sáčky urostomické Natura®

5006855 401533
SÁČEK 2D NATURA 
UROSTOMICKÝ

32 MM, PRŮHLEDNÝ, 
STANDARD, 10 KS

758,30 854,60 1 090,06 plně 24 

5006767 401534
SÁČEK 2D NATURA 
UROSTOMICKÝ

38 MM, PRŮHLEDNÝ, 
STANDARD, 10 KS

758,30 854,60 1 090,06 plně 24 

5006852 401535
SÁČEK 2D NATURA 
UROSTOMICKÝ

45 MM, PRŮHLEDNÝ, 
STANDARD, 10 KS

758,30 854,60 1 090,06 plně 24 

5006826 401536
SÁČEK 2D NATURA 
UROSTOMICKÝ

57 MM, PRŮHLEDNÝ, 
STANDARD, 10 KS

758,30 854,60 1 090,06 plně 24 

5006774 401537
SÁČEK 2D NATURA 
UROSTOMICKÝ

70 MM, PRŮHLEDNÝ, 
STANDARD, 10 KS

758,30 854,60 1 090,06 plně 24 

5006789 401539
SÁČEK 2D NATURA 
UROSTOMICKÝ

38 MM, PRŮHLEDNÝ, MALÝ,    
10 KS

758,30 854,60 1 090,06 plně 24 

5006766 401540
SÁČEK 2D NATURA 
UROSTOMICKÝ

45 MM, PRŮHLEDNÝ, MALÝ,    
10 KS

758,30 854,60 1 090,06 plně 24 

5006786 401541
SÁČEK 2D NATURA 
UROSTOMICKÝ

57 MM, PRŮHLEDNÝ, MALÝ,    
10 KS

758,30 854,60 1 090,06 plně 24 

Systém adhezní technologie

Esteem synergy
®

Podložky Esteem synergy
® flexibilní

5006712 409265
PODLOŽKA AT ESTEEM 
SYNERGY FLEXIBILNÍ

35/13-35 MM, 5 KS 502,28 566,07 722,03 plně 20 

5006740 409266
PODLOŽKA AT ESTEEM 
SYNERGY FLEXIBILNÍ

48/13-48 MM, 5 KS 502,28 566,07 722,03 plně 20 

5006744 409267
PODLOŽKA AT ESTEEM 
SYNERGY FLEXIBILNÍ

61/13-61 MM, 5 KS 502,28 566,07 722,03 plně 20 

Podložky Esteem synergy
®  konvexní tvarovatelné

5006721 409271
PODLOŽKA AT ESTEEM 
SYNERGY KONVEXNÍ 
TVAROVATELNÁ

35/13-22 MM, 5 KS 732,00 824,96 1 052,25 plně 20 

5006787 409272
PODLOŽKA AT ESTEEM 
SYNERGY KONVEXNÍ 
TVAROVATELNÁ

48/22-33 MM, 5 KS 732,00 824,96 1 052,25 plně 20 

5006715 409273
PODLOŽKA AT ESTEEM 
SYNERGY KONVEXNÍ 
TVAROVATELNÁ

61/33-45 MM, 5 KS 732,00 824,96 1 052,25 plně 20 

Podložky Esteem synergy
® Stomahesive®

5006711 405484
PODLOŽKA AT ESTEEM 
SYNERGY STOMAHESIVE

35/13-35 MM, 5 KS 502,28 566,07 722,03 plně 20 

5006770 405485
PODLOŽKA AT ESTEEM 
SYNERGY STOMAHESIVE

48/13-48 MM, 5 KS 502,28 566,07 722,03 plně 20 

5006768 405486
PODLOŽKA AT ESTEEM 
SYNERGY STOMAHESIVE

61/13-61 MM, 5 KS 502,28 566,07 722,03 plně 20 

14



Stomické pomůcky

Základní Prodejní
cena cena

Bal/
kartonZP

Fotografie Název Doplněk
Úhrada

REFSÚKL

Podložky Esteem synergy
® dětské

5006725 411642
PODLOŽKA AT LITTLE ONES 
ESTEEM SYNERGY 
FLEXIBILNÍ

4,8-31 MM, DĚTSKÁ, 5 KS 1 044,00 1 176,59 1 500,75 plně 20 

Sáčky Esteem synergy
®+ uzavřené

5006574 416775
SÁČEK AT ESTEEM 
SYNERGY+ UZAVŘENÝ

35 MM, BÉŽOVÝ, STANDARD, 
FILTR, 30 KS

1 474,55 1 661,82 2 119,67 plně 6 

5006611 416779
SÁČEK AT ESTEEM 
SYNERGY+ UZAVŘENÝ

48 MM, BÉŽOVÝ, STANDARD, 
FILTR, 30 KS

1 474,55 1 661,82 2 119,67 plně 6 

5006695 416783
SÁČEK AT ESTEEM 
SYNERGY+ UZAVŘENÝ

61 MM, BÉŽOVÝ, STANDARD, 
FILTR, 30 KS

1 474,55 1 661,82 2 119,67 plně 6 

5006656 416781
SÁČEK AT ESTEEM 
SYNERGY+ UZAVŘENÝ

48 MM, BÉŽOVÝ, MALÝ, FILTR, 
30 KS

1 474,55 1 661,82 2 119,67 plně 10 

5006655 416782
SÁČEK AT ESTEEM 
SYNERGY+ UZAVŘENÝ

61 MM, PRŮHLEDNÝ, 
STANDARD, FILTR, 30 KS

1 474,55 1 661,82 2 119,67 plně 6 

Sáčky Esteem synergy
®+ výpustné

5006691 416796
SÁČEK AT ESTEEM 
SYNERGY+ VÝPUSTNÝ

35 MM, BÉŽOVÝ, STANDARD, 
FILTR, 10 KS

751,16 846,56 1 079,79 plně 14 

5006598 416799
SÁČEK AT ESTEEM 
SYNERGY+ VÝPUSTNÝ

48 MM, BÉŽOVÝ, STANDARD, 
FILTR, 10 KS

751,16 846,56 1 079,79 plně 14 

5006616 416902
SÁČEK AT ESTEEM 
SYNERGY+ VÝPUSTNÝ

61 MM, BÉŽOVÝ, STANDARD, 
FILTR, 10 KS

751,16 846,56 1 079,79 plně 14 

Sáčky Esteem synergy
® dětské 

5006729 411637
SÁČEK AT LITTLE ONES 
ESTEEM SYNERGY VÝPUSTNÝ

4,8-31 MM, PRŮHLEDNÝ, 
DĚTSKÝ, FILTR, 10 KS

2 088,00 2 353,18 3 001,50 plně 40 

Příslušenství

03.08.01.02 pásky vyrovnávací - limit: 120 ks/měsíc

5005989 422145
VYROVNÁVACÍ PÁSEK 
VARIMATE, ČTVRTKRUH

3X9 CM, HYDROKOLOIDNÍ,    
60 KS

1 202,91 1 355,68 1 729,19 plně 92 

5005990 422146
VYROVNÁVACÍ PÁSEK 
VARIMATE, ROVNÝ TVAR

3X11 CM, HYDROKOLOIDNÍ,    
60 KS

1 470,37 1 657,11 2 113,65 plně 92 

5005988 422148
VYROVNÁVACÍ PÁSEK 
VARIMATE, ROVNÝ TVAR

5X11 CM, HYDROKOLOIDNÍ,    
30 KS

1 225,33 1 380,95 1 761,41 plně 92 

5005987 422149
VYROVNÁVACÍ PÁSEK 
VARIMATE, ROVNÝ TVAR

5X22 CM, HYDROKOLOIDNÍ,    
20 KS

1 120,00 1 262,24 1 610,00 plně 18 

03.08.01.05 těsnicí manžety - limit: 60 ks/měsíc

5006685 413503
TĚSNICÍ KROUŽEK 
STOMAHESIVE

48 MM, 10 KS 738,01 831,74 1 060,89 plně 12 

5006663 413504
TĚSNICÍ KROUŽEK 
STOMAHESIVE

48 MM, TENKÝ, 10 KS 516,61 582,22 742,63 plně 12 

15



Stomické pomůcky

Základní Prodejní
cena cena

Bal/
kartonZP

Fotografie Název Doplněk
Úhrada

REFSÚKL

03.08.01.03 adhesivní pasty a gely - limit: 1 ks/měsíc

5006803 183910
PASTA VYROVNÁVACÍ 
STOMAHESIVE

60 G 374,40 421,95 538,20 plně 35 

5006795 129730
PASTA VYPLŇOVACÍ 
STOMAHESIVE

30 G 187,20 210,97 269,10 plně 300 

03.08.04.02 odstraňovače stomické podložky – silikonové - limit: 500,25 Kč/měsíc včetně DPH

5006662 420787
ODSTRAŇOVAČ PODLOŽKY 
NILTAC

SPREJ, 50 ML 174,00 196,10 250,13 plně 12 

5006650 420788
ODSTRAŇOVAČ PODLOŽKY 
NILTAC

UBROUSKY, 30 KS 347,83 392,00 500,01 plně 20 

03.08.04.01 odstraňovače stomické podložky - limit: 300,15 Kč/měsíc včetně DPH

5006778 037443
ODSTRAŇOVAČ PODLOŽKY 
CONVACARE

UBROUSKY, 100 KS 417,39 470,40 600,00 plně 20 

03.08.01.04 destičky a roušky - limit: plná úhrada

5006851 021713
DESTIČKA VYROVNÁVACÍ 
STOMAHESIVE

10X10 CM, 5 KS 160,00 180,32 230,00 plně 20 

5006853 021737
DESTIČKA VYROVNÁVACÍ 
STOMAHESIVE

20X20 CM, 3 KS 384,00 432,77 552,00 plně 10 

03.09.01.01 zásypové pudry, ochranné krémy, ochranné filmy, přídržné proužky - limit: 1000,50 Kč/měsíc včetně DPH

5006844 037444
FILM OCHRANNÝ 
CONVACARE

UBROUSKY, 100 KS 347,83 392,00 500,01 plně 20 

5006567 420790 FILM OCHRANNÝ SILESSE SPREJ, 50 ML 347,83 392,00 500,01 plně 12 

5006563 420789 FILM OCHRANNÝ SILESSE UBROUSKY, 30 KS 695,65 784,00 1 000,00 plně 20 

5006849 025535 PUDR STOMAHESIVE ZÁSYPOVÝ, 25 G 347,83 392,00 500,01 plně 200 

03.08.05.01 pohlcovače pachu - limit: 367,84 Kč/měsíc včetně DPH

5002118 421708 STOMODOR SPRAY MAXI (210ML) 119,01 134,12 180,00 plně 25 

5002119 421709 STOMODOR SPRAY MINI (50ML) 91,90 103,57 139,01 plně 100 

5002120 421710 STOMODOR DROPS (35ML) 119,01 134,12 180,00 plně 200 

16



Stomické pomůcky

Základní Prodejní
cena cena

Bal/
kartonZP

Fotografie Název Doplněk
Úhrada

REFSÚKL

03.08.02.01 stomické pásky – přídržné; 100% úhrada - maximálně 600,00 Kč včetně DPH / rok; maximálně 2 ks / rok

5006860 175510 PÁSEK PŘÍDRŽNÝ, 1 KS 118,82 133,91 170,80 plně 120 

5005629 999910
BŘIŠNÍ PODPŮRNÝ PÁS 
STOMEX 2700

MOŽNOST PRŮSTŘIHU PRO 
STOMII, VÝŠKA 25 CM,              
4 VELIKOSTI

653,81 736,84 600,30 D 6 

03.08.03.01 prostředky zahušťovací - limit: 359,95 Kč/měsíc včeně DPH

5006635 420791 SÁČKY GELUJICÍ DIAMONDS 100 KS 751,30 846,72 1 079,99 plně 12 

17



Jednorázové intermitentní hydrofilní katétry

Základní Prodejní
cena cena

GentleCath® Glide

GentleCath® Glide Nelaton pro ženy

5006559 421570
KATÉTR GENTLECATH GLIDE 
NELATON ŽENSKÝ

JEDNORÁZOVÝ, 
HYDROFILNÍ, POTAŽENÝ, 
CH08 CM, 30 KS

1 032,00 1 163,06 1 483,50 plně 8 

5006590 421571
KATÉTR GENTLECATH GLIDE 
NELATON ŽENSKÝ

JEDNORÁZOVÝ, 
HYDROFILNÍ, POTAŽENÝ, 
CH10 CM, 30 KS

1 032,00 1 163,06 1 483,50 plně 8 

5006541 421572
KATÉTR GENTLECATH GLIDE 
NELATON ŽENSKÝ

JEDNORÁZOVÝ, 
HYDROFILNÍ, POTAŽENÝ, 
CH12 CM, 30 KS

1 032,00 1 163,06 1 483,50 plně 8 

5006584 421573
KATÉTR GENTLECATH GLIDE 
NELATON ŽENSKÝ

JEDNORÁZOVÝ, 
HYDROFILNÍ, POTAŽENÝ, 
CH14 CM, 30 KS

1 032,00 1 163,06 1 483,50 plně 8 

5006582 421574
KATÉTR GENTLECATH GLIDE 
NELATON ŽENSKÝ

JEDNORÁZOVÝ, 
HYDROFILNÍ, POTAŽENÝ, 
CH16 CM, 30 KS

1 032,00 1 163,06 1 483,50 plně 8 

GentleCath® Glide Nelaton pro muže

5006599 421564
KATÉTR GENTLECATH GLIDE 
NELATON MUŽSKÝ

JEDNORÁZOVÝ, 
HYDROFILNÍ, POTAŽENÝ, 
CH08 CM, 30 KS

1 032,00 1 163,06 1 483,50 plně 8 

5006558 421565
KATÉTR GENTLECATH GLIDE 
NELATON MUŽSKÝ

JEDNORÁZOVÝ, 
HYDROFILNÍ, POTAŽENÝ, 
CH10 CM, 30 KS

1 032,00 1 163,06 1 483,50 plně 8 

5006554 421566
KATÉTR GENTLECATH GLIDE 
NELATON MUŽSKÝ

JEDNORÁZOVÝ, 
HYDROFILNÍ, POTAŽENÝ, 
CH12 CM, 30 KS

1 032,00 1 163,06 1 483,50 plně 8 

5006557 421567
KATÉTR GENTLECATH GLIDE 
NELATON MUŽSKÝ

JEDNORÁZOVÝ, 
HYDROFILNÍ, POTAŽENÝ, 
CH14 CM, 30 KS

1 032,00 1 163,06 1 483,50 plně 8 

5006555 421568
KATÉTR GENTLECATH GLIDE 
NELATON MUŽSKÝ

JEDNORÁZOVÝ, 
HYDROFILNÍ, POTAŽENÝ, 
CH16 CM, 30 KS

1 032,00 1 163,06 1 483,50 plně 8 

5006597 421569
KATÉTR GENTLECATH GLIDE 
NELATON MUŽSKÝ

JEDNORÁZOVÝ, 
HYDROFILNÍ, POTAŽENÝ, 
CH18 CM, 30 KS

1 032,00 1 163,06 1 483,50 plně 8 

GentleCath® Glide Tiemann pro muže

5006571 421907
KATÉTR GENTLECATH GLIDE 
TIEMANN

JEDNORÁZOVÝ, 
HYDROFILNÍ, POTAŽENÝ, 
CH08 CM, 30 KS

1 032,00 1 163,06 1 483,50 plně 8 

5006540 421908
KATÉTR GENTLECATH GLIDE 
TIEMANN

JEDNORÁZOVÝ, 
HYDROFILNÍ, POTAŽENÝ, 
CH10 CM, 30 KS

1 032,00 1 163,06 1 483,50 plně 8 

5006553 421909
KATÉTR GENTLECATH GLIDE 
TIEMANN

JEDNORÁZOVÝ, 
HYDROFILNÍ, POTAŽENÝ, 
CH12 CM, 30 KS

1 032,00 1 163,06 1 483,50 plně 8 

5006568 421910
KATÉTR GENTLECATH GLIDE 
TIEMANN

JEDNORÁZOVÝ, 
HYDROFILNÍ, POTAŽENÝ, 
CH14 CM, 30 KS

1 032,00 1 163,06 1 483,50 plně 8 

5006565 421911
KATÉTR GENTLECATH GLIDE 
TIEMANN

JEDNORÁZOVÝ, 
HYDROFILNÍ, POTAŽENÝ, 
CH16 CM, 30 KS

1 032,00 1 163,06 1 483,50 plně 8 

5006564 421912
KATÉTR GENTLECATH GLIDE 
TIEMANN

JEDNORÁZOVÝ, 
HYDROFILNÍ, POTAŽENÝ, 
CH18 CM, 30 KS

1 032,00 1 163,06 1 483,50 plně 8 

Úhrada bal/
kartonZP

SÚKLFotografie REF Název Doplněk

18



Jednorázové intermitentní hydrofilní katétry

Základní Prodejní
cena cena

Úhrada bal/
kartonZP

SÚKLFotografie REF Název Doplněk

GentleCath®

GentleCath® Nelaton pro ženy

5006009 508988 KATÉTR GENTLECATH ŽENSKÝ
JEDNORÁZOVÝ, POTAŽENÝ, 
CH08 CM, 30 KS

1 032,00 1 163,06 1 483,50 plně 4 

5006008 508989 KATÉTR GENTLECATH ŽENSKÝ
JEDNORÁZOVÝ, POTAŽENÝ, 
CH10 CM, 30 KS

1 032,00 1 163,06 1 483,50 plně 4 

5006007 508990 KATÉTR GENTLECATH ŽENSKÝ
JEDNORÁZOVÝ, POTAŽENÝ, 
CH12 CM, 30 KS

1 032,00 1 163,06 1 483,50 plně 4 

5006006 508991 KATÉTR GENTLECATH ŽENSKÝ
JEDNORÁZOVÝ, POTAŽENÝ, 
CH14 CM, 30 KS

1 032,00 1 163,06 1 483,50 plně 4 

5006005 508992 KATÉTR GENTLECATH ŽENSKÝ
JEDNORÁZOVÝ, POTAŽENÝ, 
CH16 CM, 30 KS

1 032,00 1 163,06 1 483,50 plně 4 

GentleCath® Nelaton pro muže 

5006004 508993 KATÉTR GENTLECATH MUŽSKÝ
JEDNORÁZOVÝ, POTAŽENÝ, 
CH08 CM, 30 KS

1 032,00 1 163,06 1 483,50 plně 4 

5006003 508994 KATÉTR GENTLECATH MUŽSKÝ
JEDNORÁZOVÝ, POTAŽENÝ, 
CH10 CM, 30 KS

1 032,00 1 163,06 1 483,50 plně 4 

5006002 508995 KATÉTR GENTLECATH MUŽSKÝ
JEDNORÁZOVÝ, POTAŽENÝ, 
CH12 CM, 30 KS

1 032,00 1 163,06 1 483,50 plně 4 

5006001 508996 KATÉTR GENTLECATH MUŽSKÝ
JEDNORÁZOVÝ, POTAŽENÝ, 
CH14 CM, 30 KS

1 032,00 1 163,06 1 483,50 plně 4 

5006000 508997 KATÉTR GENTLECATH MUŽSKÝ
JEDNORÁZOVÝ, POTAŽENÝ, 
CH16 CM, 30 KS

1 032,00 1 163,06 1 483,50 plně 4 

5005999 508998 KATÉTR GENTLECATH MUŽSKÝ
JEDNORÁZOVÝ, POTAŽENÝ, 
CH18 CM, 30 KS

1 032,00 1 163,06 1 483,50 plně 4 

GentleCath® Tiemann pro muže

5005998 508999 KATÉTR GENTLECATH TIEMANN
JEDNORÁZOVÝ, POTAŽENÝ, 
CH10 CM, 30 KS

1 032,00 1 163,06 1 483,50 plně 4 

5005996 509000 KATÉTR GENTLECATH TIEMANN
JEDNORÁZOVÝ, POTAŽENÝ, 
CH12 CM, 30 KS

1 032,00 1 163,06 1 483,50 plně 4 

5005994 509001 KATÉTR GENTLECATH TIEMANN
JEDNORÁZOVÝ, POTAŽENÝ, 
CH14 CM, 30 KS

1 032,00 1 163,06 1 483,50 plně 4 

5005993 509002 KATÉTR GENTLECATH TIEMANN
JEDNORÁZOVÝ, POTAŽENÝ, 
CH16 CM, 30 KS

1 032,00 1 163,06 1 483,50 plně 4 

5005992 509003 KATÉTR GENTLECATH TIEMANN
JEDNORÁZOVÝ, POTAŽENÝ, 
CH18 CM, 30 KS

1 032,00 1 163,06 1 483,50 plně 4 

19



Vlhké hojení

Základní Prodejní
cena cena

Hydrofiber®

Aquacel® EXTRA

5006677 420671 AQUACEL EXTRA
5X5 CM, KRYTÍ S TECHNOLOGIÍ HYDROFIBER, 
10 KS

296,00 322,64 425,50 
plně,

*
20 

5006569 420672 AQUACEL EXTRA
10X10 CM, KRYTÍ S TECHNOLOGIÍ 
HYDROFIBER, 10 KS

982,70 1 071,14 1 412,63 
plně,

*
20 

5006432 420673 AQUACEL EXTRA
15X15 CM, KRYTÍ S TECHNOLOGIÍ 
HYDROFIBER, 5 KS

1 332,00 1 451,88 1 914,75 
plně,

*
20 

Aquacel® Ag+ Extra

5006704 413566
AQUACEL AG+ 
EXTRA

5X5 CM, KRYTÍ S TECHNOLOGIÍ HYDROFIBER 
A SE STŘÍBREM, 10 KS

434,00 473,06 623,87 
plně,

*
20 

5006759 413567
AQUACEL AG+ 
EXTRA

10X10 CM, KRYTÍ S TECHNOLOGIÍ 
HYDROFIBER A SE STŘÍBREM, 10 KS

1 180,79 1 287,06 1 697,38 
plně,

*
20 

5006493 413568
AQUACEL AG+ 
EXTRA

15X15 CM, KRYTÍ S TECHNOLOGIÍ 
HYDROFIBER A SE STŘÍBREM, 5 KS

1 953,00 2 128,77 2 807,43 
plně,

*
20 

5006496 413569
AQUACEL AG+ 
EXTRA

20X30 CM, KRYTÍ S TECHNOLOGIÍ 
HYDROFIBER A SE STŘÍBREM, 5 KS

3 799,06 4 140,98 5 461,15 
plně,

*
5 

5006666 413571
AQUACEL AG+ 
EXTRA

2X45 CM, KRYTÍ S TECHNOLOGIÍ HYDROFIBER 
A SE STŘÍBREM, 10 KS

1 139,49 1 242,04 1 638,01 
plně,

*
20 

Aquacel® Ag

5006748 403706 AQUACEL AG
5X5 CM, KRYTÍ S TECHNOLOGIÍ HYDROFIBER, 
10 KS

434,00 473,06 623,87 
plně,

*
20 

5006734 403708 AQUACEL AG
10X10 CM, KRYTÍ S TECHNOLOGIÍ 
HYDROFIBER 10 KS

1 180,81 1 287,08 1 697,41 
plně,

*
16 

5006494 403710 AQUACEL AG
15X15 CM, KRYTÍ S TECHNOLOGIÍ 
HYDROFIBER A SE STŘÍBREM, 5 KS

1 953,00 2 128,77 2 807,43 
plně,

*
12 

5006532 403711 AQUACEL AG
20X30 CM, KRYTÍ S TECHNOLOGIÍ 
HYDROFIBER, 5 KS

3 799,10 4 141,02 5 461,21 
plně,

*
5 

5006788 403771 AQUACEL AG
2X45 CM, KRYTÍ S TECHNOLOGIÍ HYDROFIBER, 
5 KS

781,20 851,51 1 122,97 
plně,

*
20 

Aquacel® Ag Foam  adhezivní

5006674 420805
AQUACEL AG 
FOAM ADHEZIVNÍ

8X8 CM, PĚNOVÉ KRYTÍ S TECHNOLOGIÍ 
HYDROFIBER A SE STŘÍBREM, 10 KS

755,39 823,38 1 085,87 
plně,

*
18 

5006583 420681
AQUACEL AG 
FOAM ADHEZIVNÍ

10X10 CM, PĚNOVÉ KRYTÍ S TECHNOLOGIÍ 
HYDROFIBER A SE STŘÍBREM, 10 KS

1 180,72 1 286,98 1 697,28 
plně,

*
18 

5006503 420627
AQUACEL AG 
FOAM ADHEZIVNÍ

12,5X12,5 CM, PĚNOVÉ KRYTÍ S TECHNOLOGIÍ 
HYDROFIBER A SE STŘÍBREM, 10 KS

1 488,35 1 622,30 2 139,50 
plně,

*
12 

5006502 420628
AQUACEL AG 
FOAM ADHEZIVNÍ

17,5X17,5 CM, PĚNOVÉ KRYTÍ S TECHNOLOGIÍ 
HYDROFIBER A SE STŘÍBREM, 10 KS

2 952,58 3 218,31 4 244,33 
plně,

*
12 

5006501 420629
AQUACEL AG 
FOAM ADHEZIVNÍ

21X21 CM, PĚNOVÉ KRYTÍ S TECHNOLOGIÍ 
HYDROFIBER A SE STŘÍBREM, 5 KS

2 109,17 2 299,00 3 031,93 
plně,

*
18 

5006498 420807
AQUACEL AG 
FOAM ADHEZIVNÍ

25X30 CM, PĚNOVÉ KRYTÍ S TECHNOLOGIÍ 
HYDROFIBER A SE STŘÍBREM, 5 KS

3 582,70 3 905,14 5 150,13 
plně,

*
14 

Úhrada bal/
kartonZP

Fotografie REF Název DoplněkSÚKL

20



Vlhké hojení

Základní Prodejní
cena cena

Úhrada bal/
kartonZP

Fotografie REF Název DoplněkSÚKL

Aquacel® Ag Foam  adhezivní

5006500 420647
AQUACEL AG 
FOAM ADHEZIVNÍ

18,5X14 CM, PĚNOVÉ KRYTÍ S TECHNOLOGIÍ 
HYDROFIBER A SE STŘÍBREM, 5 KS

1 509,61 1 645,47 2 170,06 
plně,

*
12 

5006499 420648
AQUACEL AG 
FOAM ADHEZIVNÍ

20X17 CM, PĚNOVÉ KRYTÍ S TECHNOLOGIÍ 
HYDROFIBER A SE STŘÍBREM, 5 KS

1 573,43 1 715,04 2 261,81 
plně,

*
12 

Aquacel® Ag Foam  neadhezivní

5006684 420639
AQUACEL AG 
FOAM 
NEADHEZIVNÍ

5X5 CM, PĚNOVÉ KRYTÍ S TECHNOLOGIÍ 
HYDROFIBER A SE STŘÍBREM, 10 KS

500,00 545,00 718,75 
plně,

*
24 

5006606 420642
AQUACEL AG 
FOAM 
NEADHEZIVNÍ

10X10 CM, PĚNOVÉ KRYTÍ S TECHNOLOGIÍ 
HYDROFIBER A SE STŘÍBREM, 10 KS

1 167,04 1 272,07 1 677,62 
plně,

*
18 

5006507 420645
AQUACEL AG 
FOAM 
NEADHEZIVNÍ

15X15 CM, PĚNOVÉ KRYTÍ S TECHNOLOGIÍ 
HYDROFIBER A SE STŘÍBREM, 5 KS

1 162,66 1 267,30 1 671,32 
plně,

*
12 

5006504 420806
AQUACEL AG 
FOAM 
NEADHEZIVNÍ

15X20 CM, PĚNOVÉ KRYTÍ S TECHNOLOGIÍ 
HYDROFIBER A SE STŘÍBREM, 5 KS

1 439,71 1 569,28 2 069,58 
plně,

*
12 

5006506 420646
AQUACEL AG 
FOAM 
NEADHEZIVNÍ

20X20 CM, PĚNOVÉ KRYTÍ S TECHNOLOGIÍ 
HYDROFIBER A SE STŘÍBREM, 5 KS

1 738,89 1 895,39 2 499,66 
plně,

*
18 

Aquacel® Foam  adhezivní

5006596 420680
AQUACEL FOAM 
ADHEZIVNÍ

10X10 CM, PĚNOVÉ KRYTÍ, 10 KS 1 167,35 1 272,41 1 678,06 
plně,

*
18 

5006487 421149
AQUACEL FOAM 
ADHEZIVNÍ

8X13 CM, PĚNOVÉ KRYTÍ, 10 KS 1 805,44 1 967,93 2 595,32 
plně,

*
14 

5006517 420619
AQUACEL FOAM 
ADHEZIVNÍ

12,5X12,5 CM, PĚNOVÉ KRYTÍ, 10 KS 1 475,44 1 608,23 2 120,95 
plně,

*
12 

5006516 420621
AQUACEL FOAM 
ADHEZIVNÍ

17,5X17,5 CM, PĚNOVÉ KRYTÍ, 10 KS 2 926,74 3 190,15 4 207,19 
plně,

*
12 

5006515 420623
AQUACEL FOAM 
ADHEZIVNÍ

21X21 CM, PĚNOVÉ KRYTÍ, 5 KS 2 090,71 2 278,87 3 005,40 
plně,

*
18 

5006508 420624
AQUACEL FOAM 
ADHEZIVNÍ

25X30 CM, PĚNOVÉ KRYTÍ, 5 KS 3 551,50 3 871,14 5 105,28 
plně,

*
12 

5006513 420625
AQUACEL FOAM 
ADHEZIVNÍ

19,8X14 CM, PĚNOVÉ KRYTÍ - PATA, 5 KS 1 452,91 1 583,67 2 088,56 
plně,

*
12 

5006511 420626
AQUACEL FOAM 
ADHEZIVNÍ

20X16,9 CM, PĚNOVÉ KRYTÍ - SACRUM, 5 KS 1 559,59 1 699,95 2 241,91 
plně,

*
12 

21



Vlhké hojení

Základní Prodejní
cena cena

Úhrada bal/
kartonZP

Fotografie REF Název DoplněkSÚKL

Aquacel® Foam  neadhezivní

5006686 420631
AQUACEL FOAM 
NEADHEZIVNÍ

5X5 CM, PĚNOVÉ KRYTÍ, 10 KS 348,00 379,32 500,25 
plně,

*
24 

5006608 420633
AQUACEL FOAM 
NEADHEZIVNÍ

10X10 CM, PĚNOVÉ KRYTÍ, 10 KS 1 061,14 1 156,64 1 525,39 
plně,

*
18 

5006489 413623
AQUACEL FOAM 
NEADHEZIVNÍ

10X20 CM, PĚNOVÉ KRYTÍ, 10 KS 2 784,00 3 034,56 4 002,00 
plně,

*
12 

5006530 420635
AQUACEL FOAM 
NEADHEZIVNÍ

15X15 CM, PĚNOVÉ KRYTÍ, 5 KS 1 152,61 1 256,34 1 656,87 
plně,

*
12 

5006518 420637
AQUACEL FOAM 
NEADHEZIVNÍ

15X20 CM, PĚNOVÉ KRYTÍ, 5 KS 1 427,10 1 555,54 2 051,45 
plně,

*
12 

5006537 420636
AQUACEL FOAM 
NEADHEZIVNÍ

20X20 CM, PĚNOVÉ KRYTÍ, 5 KS 1 723,68 1 878,81 2 477,79 
plně,

*
18 

Aquacel® SURGICAL

5006742 412017
AQUACEL 
SURGICAL

9X10 CM , CHIRURGICKÉ KRYTÍ, 10 KS 1 065,60 1 161,50 1 531,80 
plně,

*
20 

5006773 412018
AQUACEL 
SURGICAL

9X15 CM, CHIRURGICKÉ KRYTÍ, 10 KS 1 598,40 1 742,26 2 297,70 
plně,

*
20 

5008045 412019
AQUACEL 
SURGICAL

9X25 CM, CHIRURGICKÉ KRYTÍ, 10 KS 2 664,00 2 903,76 3 829,50 
plně,

*
20 

5006534 412020
AQUACEL 
SURGICAL

9X35 CM, CHIRURGICKÉ KRYTÍ, 10 KS 3 729,60 4 065,26 5 361,30 
plně,

*
20 

Aquacel® Ag SURGICAL

5006775 412009
AQUACEL AG 
SURGICAL

9X10 CM, CHIRURGICKÉ KRYTÍ SE STŘÍBREM, 
10 KS

1 562,40 1 703,02 2 245,95 
plně,

*
20 

5006730 412010
AQUACEL AG 
SURGICAL

9X15 CM, CHIRURGICKÉ KRYTÍ SE STŘÍBREM, 
10 KS

2 343,60 2 554,52 3 368,92 
plně,

*
20 

5006531 412011
AQUACEL AG 
SURGICAL

9X25 CM, CHIRURGICKÉ KRYTÍ SE STŘÍBREM, 
10 KS

3 815,87 4 159,30 5 485,31 
plně,

*
20 

5006519 412012
AQUACEL AG 
SURGICAL

9X35 CM, CHIRURGICKÉ KRYTÍ SE STŘÍBREM, 
10 KS

4 537,13 4 945,47 6 522,12 
plně,

*
20 

Pěnové krytí se silikonem

Foam Lite™

5006600 421563 FOAM LITE 5,5X12 CM, PĚNOVÉ KRYTÍ, 10 KS 710,87 774,85 1 021,88 
plně,

*
14 

5006603 421557 FOAM LITE 8X8 CM, PĚNOVÉ KRYTÍ, 10 KS 755,32 823,30 1 085,77 
plně,

*
18 

5006542 421559 FOAM LITE 10X10 CM, PĚNOVÉ KRYTÍ, 10 KS 1 167,11 1 272,15 1 677,72 
plně,

*
18 

5006495 421561 FOAM LITE 15X15 CM, PĚNOVÉ KRYTÍ, 10 KS 2 684,11 2 925,68 3 858,41 
plně,

*
10 

22



Vlhké hojení

Základní Prodejní
cena cena

Úhrada bal/
kartonZP

Fotografie REF Název DoplněkSÚKL

Hydrokoloidní krytí

GranuFlex®

5006801 187639 GRANUFLEX 10X10 CM, HYDROKOLOIDNÍ KRYTÍ, 10 KS 1 011,07 1 102,07 1 453,41 
plně,

*
20 

5006535 187632 GRANUFLEX 15X15 CM, HYDROKOLOIDNÍ KRYTÍ, 10 KS 1 886,98 2 056,81 2 712,53 
plně,

*
20 

5006525 187662 GRANUFLEX 20X20 CM, HYDROKOLOIDNÍ KRYTÍ, 5 KS 1 551,50 1 691,14 2 230,28 
plně,

*
10 

5006491 187644 GRANUFLEX 20X30 CM, HYDROKOLOIDNÍ KRYTÍ, 5 KS 3 120,00 3 400,80 4 485,00 
plně,

*
10 

GranuFlex® Bordered (s adhesivním okrajem)

5006863 187970
GRANUFLEX 
BORDERED

6X6CM, HYDROKOLOIDNÍ KRYTÍ, 5 KS 299,52 326,48 430,56 
plně,

*
30 

5006799 187971
GRANUFLEX 
BORDERED

10X10CM, HYDROKOLOIDNÍ KRYTÍ, 5 KS 643,54 701,46 925,09 
plně,

*
30 

5006522 187972
GRANUFLEX 
BORDERED

15X15 CM, HYDROKOLOIDNÍ KRYTÍ, 5 KS 1 165,72 1 270,63 1 675,72 
plně,

*
10 

5006857 187973
GRANUFLEX 
BORDERED

10X13 CM, HYDROKOLOIDNÍ KRYTÍ, 5 KS 523,99 571,15 753,23 
plně,

*
20 

GranuFlex® Extra Thin (Extra tenký)

5006811 187951
GRANUFLEX 
EXTRA TENKÝ

7,5X7,5 CM, HYDROKOLOIDNÍ KRYTÍ, 5 KS 292,50 318,83 420,46 
plně,

*
30 

5006805 187954
GRANUFLEX 
EXTRA TENKÝ

10X10 CM, HYDROKOLOIDNÍ KRYTÍ, 5 KS 379,33 413,47 545,29 
plně,

*
30 

5006528 187956
GRANUFLEX 
EXTRA TENKÝ

15X15 CM, HYDROKOLOIDNÍ KRYTÍ, 5 KS 956,06 1 042,11 1 374,34 
plně,

*
30 

5006861 187959
GRANUFLEX 
EXTRA TENKÝ

5X10 CM, HYDROKOLOIDNÍ KRYTÍ, 10 KS 447,23 487,48 642,90 
plně,

*
45 

5006864 187961
GRANUFLEX 
EXTRA TENKÝ

5X20 CM, HYDROKOLOIDNÍ KRYTÍ, 10 KS 939,49 1 024,04 1 350,52 
plně,

*
45 

GranuFlex® Signal

5006808 403326
GRANUFLEX 
SIGNAL

10X10 CM, HYDROKOLOIDNÍ KRYTÍ, 5 KS 520,00 566,80 747,50 
plně,

*
30 

5006745 403327
GRANUFLEX 
SIGNAL

14X14CM, HYDROKOLOIDNÍ KRYTÍ, 5 KS 1 019,93 1 111,72 1 466,15 
plně,

*
30 

5006521 403328
GRANUFLEX 
SIGNAL

20X20 CM, HYDROKOLOIDNÍ KRYTÍ, 5 KS 1 660,52 1 809,97 2 387,00 
plně,

*
10 

5006523 410500
GRANUFLEX 
SIGNAL

18,5X19,5 CM, HYDROKOLOIDNÍ KRYTÍ - PATA, 
LOKET, RAMENO, 5 KS

1 530,53 1 668,28 2 200,14 
plně,

*
10 

5006520 410501
GRANUFLEX 
SIGNAL

20X22,5 CM, HYDROKOLOIDNÍ KRYTÍ - 
SACRUM, 5 KS

1 853,43 2 020,24 2 664,31 
plně,

*
10 

23



Vlhké hojení

Základní Prodejní
cena cena

Úhrada bal/
kartonZP

Fotografie REF Název DoplněkSÚKL

Hydrokoloidní pasta

GranuFlex® Pasta

5006814 187930 GRANUFLEX 30 G, HYDROKOLOIDNÍ PASTA 271,20 295,61 389,85 
plně,

*
300 

Hydrogely

GranuGEL®

5006798 187990 GRANUGEL 15 G, HYDROKOLOIDNÍ GEL 135,60 147,80 194,92 
plně,

*
23 

Algináty

Kaltostat®

5006859 168210 KALTOSTAT 5X5 CM, KRYTÍ, 10 KS 312,00 340,08 448,50 
plně,

*
60 

5006829 168212 KALTOSTAT 7,5X12 CM, KRYTÍ, 10 KS 710,71 774,67 1 021,64 
plně,

*
30 

5006431 168214 KALTOSTAT 10X20 CM, KRYTÍ, 10 KS 2 496,00 2 720,64 3 588,00 
plně,

*
10 

5006430 168215 KALTOSTAT 15X25CM, KRYTÍ, 10 KS 4 680,00 5 101,20 6 727,50 
plně,

*
5 

Kaltostat® Cavity (pro hluboké rány)

5006809 168117 KALTOSTAT 2 G/45 CM PRO HLUBOKÉ RÁNY, KRYTÍ, 5 KS 561,60 612,14 807,30 
plně,

*
24 

Krytí s aktivním uhlím

CarboFlex®

5006822 403202 CARBOFLEX
10X10 CM, KARBONOVÉ KRYTÍ PRO 
PÁCHNOUCÍ RÁNY, 10 KS

768,00 837,12 1 104,00 
plně,

*
7 

Octenilin - antiseptika

Octenilin

5009370 121602
OCTENILIN 
WOUND GEL

GEL NA RÁNY, 20 ML 140,10 152,71 201,39 
plně,

*
20 

5009364 121616
OCTENILIN 
WOUND GEL

GEL NA RÁNY, 250 ML 1 751,25 1 908,86 2 517,42 
plně,

*
6 

5007939 121701

OCTENILIN 
WOUND 
IRRIGATION 
SOLUTION

ROZTOK NA VÝPLACH RAN, 350ML 196,00 213,64 281,75 
plně,

*
10 

24



Podtlaková terapie

Základní Prodejní
cena cena

Avelle - podtlaková terapie

Avelle - pumpa pro podtlakovou terapii (DPH 21%)

- 421551
AVELLE PUMPA PRO PODTLAK 
TERAPII

3 BAT, 1 KS 2 800,00 2 800,00 - *** -

Avelle - krytí pro podtlakovou terapii

0172043 421552 AVELLE NPWT STERILNÍ KRYTÍ 16X16 CM, 5 KS 4 355,34 4 747,32 -
H, 

ZÚM
12 

0172044 421553 AVELLE NPWT STERILNÍ KRYTÍ 16X21 CM, 5 KS 5 212,00 5 681,08 -
H, 

ZÚM
12 

0172045 421554 AVELLE NPWT STERILNÍ KRYTÍ 12X21 CM, 5 KS 4 355,34 4 747,32 -
H, 

ZÚM
12 

0172046 421555 AVELLE NPWT STERILNÍ KRYTÍ 12X31 CM, 5 KS 5 497,91 5 992,72 -
H, 

ZÚM
12 

- 422155 AVELLE NPWT STERILNÍ KRYTÍ 12X41 CM, 5 KS 7 380,00 8 044,20 - *** 12 

- 422156 AVELLE NPWT STERILNÍ KRYTÍ 21X26 CM, 5 KS 8 190,00 8 927,10 - *** 12 

- 422157 AVELLE NPWT STERILNÍ KRYTÍ 26X26 CM, 5 KS 10 140,00 11 052,60 - *** 12 

Úhrada bal/
kartonVZP

Fotografie ZÚM REF Název Velikost

25



Infuzní sety

Základní Prodejní
cena cena

Infuzní sety NeriaTM

Infuzní sety NeriaTM Steel

5006038 507283
INFUZNÍ SET NERIA 
STEEL

PRŮM. G27, 1 LUMEN, DÉLKA INF. 
SETU 80 CM, DÉLKA JEHLY 06 MM, 
10 KS

1 720,00 1 938,44 2 601,50 plně 200 

5006013 507285
INFUZNÍ SET NERIA 
STEEL

PRŮM. G27, 1 LUMEN, DÉLKA INF. 
SETU 80 CM, DÉLKA JEHLY 08 MM, 
10 KS

1 720,00 1 938,44 2 601,50 plně 20 

5006014 507282
INFUZNÍ SET NERIA 
STEEL

PRŮM. G27, 1 LUMEN, DÉLKA INF. 
SETU 80 CM, DÉLKA JEHLY 10 MM, 
10 KS

1 720,00 1 938,44 2 601,50 plně 20 

5006040 507275
INFUZNÍ SET NERIA 
STEEL

PRŮM. G27, 1 LUMEN, DÉLKA INF. 
SETU 60 CM, DÉLKA JEHLY 08 MM, 
10 KS

1 720,00 1 938,44 2 601,50 plně 200 

5006039 507273
INFUZNÍ SET NERIA 
STEEL

PRŮM. G27, 1 LUMEN, DÉLKA INF. 
SETU 60 CM, DÉLKA JEHLY 10 MM, 
10 KS

1 720,00 1 938,44 2 601,50 plně 200 

5006037 507278
INFUZNÍ SET NERIA 
STEEL

PRŮM. G29, 1 LUMEN, DÉLKA INF. 
SETU 60 CM, DÉLKA JEHLY 08 MM, 
10 KS

1 720,00 1 938,44 2 601,50 plně 200 

5006036 507276
INFUZNÍ SET NERIA 
STEEL

PRŮM. G29, 1 LUMEN, DÉLKA INF. 
SETU 60 CM, DÉLKA JEHLY 10 MM, 
10 KS

1 720,00 1 938,44 2 601,50 plně 200 

Infuzní sety NeriaTM multi Steel

5006019 507254
INFUZNÍ SET NERIA 
MULTI STEEL

PRŮM. G27, 2 LUMEN, DÉLKA INF. 
SETU 30+60 CM, DÉLKA JEHLY 08 
MM, 10 KS

1 720,00 1 938,44 2 601,50 plně 120 

5006020 507253
INFUZNÍ SET NERIA 
MULTI STEEL

PRŮM. G27, 2 LUMEN, DÉLKA INF. 
SETU 30+60 CM, DÉLKA JEHLY 10 
MM, 10 KS

1 720,00 1 938,44 2 601,50 plně 120 

5006035 507257
INFUZNÍ SET NERIA 
MULTI STEEL

PRŮM. G27, 3 LUMEN, DÉLKA INF. 
SETU 30+60 CM, DÉLKA JEHLY 08 
MM, 10 KS

1 720,00 1 938,44 2 601,50 plně 120 

5006018 507255
INFUZNÍ SET NERIA 
MULTI STEEL

PRŮM. G27, 3 LUMEN, DÉLKA INF. 
SETU 30+60 CM, DÉLKA JEHLY 10 
MM, 10 KS

1 720,00 1 938,44 2 601,50 plně 120 

5006034 507256
INFUZNÍ SET NERIA 
MULTI STEEL

PRŮM. G27, 3 LUMEN, DÉLKA INF. 
SETU 30+60 CM, DÉLKA JEHLY 12 
MM, 10 KS

1 720,00 1 938,44 2 601,50 plně 120 

5006033 507261
INFUZNÍ SET NERIA 
MULTI STEEL

PRŮM. G27, 4 LUMEN, DÉLKA INF. 
SETU 30+60 CM, DÉLKA JEHLY 08 
MM, 10 KS

1 720,00 1 938,44 2 601,50 plně 120 

5006017 507258
INFUZNÍ SET NERIA 
MULTI STEEL

PRŮM. G27, 4 LUMEN, DÉLKA INF. 
SETU 30+60 CM, DÉLKA JEHLY 10 
MM, 10 KS

1 720,00 1 938,44 2 601,50 plně 120 

5006032 507259
INFUZNÍ SET NERIA 
MULTI STEEL

PRŮM. G27, 4 LUMEN, DÉLKA INF. 
SETU 30+60 CM, DÉLKA JEHLY 12 
MM, 10 KS

1 720,00 1 938,44 2 601,50 plně 120 

Úhrada bal/
kartonZP

Fotografie SÚKL REF Název Doplněk

26



Infuzní sety

Základní Prodejní
cena cena

Úhrada bal/
kartonZP

Fotografie SÚKL REF Název Doplněk

Infuzní sety NeriaTM Guard, Fafety

5006029 510455
INFUZNÍ SET NERIA 
GUARD, SAFETY

PRŮM. G23, DÉLKA INF. SETU 12 
CM, DÉLKA JEHLY 06 MM, 10 KS, 
BEZPEČNOSTNÍ SYSTÉM

1 720,00 1 938,44 2 601,50 plně 80 

5006028 510456
INFUZNÍ SET NERIA 
GUARD, SAFETY

PRŮM. G23, DÉLKA INF. SETU 12 
CM, DÉLKA JEHLY 09 MM, 10 KS, 
BEZPEČNOSTNÍ SYSTÉM

1 720,00 1 938,44 2 601,50 plně 80 

5006026 509872
INFUZNÍ SET NERIA 
GUARD, SAFETY

PRŮM. G23, DÉLKA INF. SETU 30 
CM, DÉLKA JEHLY 06 MM, 10 KS, 
BEZPEČNOSTNÍ SYSTÉM

1 720,00 1 938,44 2 601,50 plně 36 

5006024 510461
INFUZNÍ SET NERIA 
GUARD, SAFETY

PRŮM. G23, DÉLKA INF. SETU 60 
CM, DÉLKA JEHLY 06 MM, 10 KS, 
BEZPEČNOSTNÍ SYSTÉM

1 720,00 1 938,44 2 601,50 plně 80 

5006023 510462
INFUZNÍ SET NERIA 
GUARD, SAFETY

PRŮM. G23, DÉLKA INF. SETU 60 
CM, DÉLKA JEHLY 09 MM, 10 KS, 
BEZPEČNOSTNÍ SYSTÉM

1 720,00 1 938,44 2 601,50 plně 80 

5006022 509878
INFUZNÍ SET NERIA 
GUARD, SAFETY

PRŮM. G23, DÉLKA INF. SETU 80 
CM, DÉLKA JEHLY 06 MM, 10 KS, 
BEZPEČNOSTNÍ SYSTÉM

- #VALUE! 2 601,50 plně 36 

5006021 510465
INFUZNÍ SET NERIA 
GUARD, SAFETY

PRŮM. G23, DÉLKA INF. SETU 80 
CM, DÉLKA JEHLY 09 MM, 10 KS, 
BEZPEČNOSTNÍ SYSTÉM

1 720,00 1 938,44 2 601,50 plně 80 

5006031 509881
INFUZNÍ SET NERIA 
GUARD, SAFETY

PRŮM. G23, DÉLKA INF. SETU 110 
CM, DÉLKA JEHLY 06 MM, 10 KS, 
BEZPEČNOSTNÍ SYSTÉM

1 720,00 1 938,44 2 601,50 plně 36 

5006030 509882
INFUZNÍ SET NERIA 
GUARD, SAFETY

PRŮM. G23, DÉLKA INF. SETU 110 
CM, DÉLKA JEHLY 09 MM, 10 KS, 
BEZPEČNOSTNÍ SYSTÉM

1 720,00 1 938,44 2 601,50 plně 36 

27



Řešení pro zvládání tekuté stolice

Základní Prodejní
cena cena

Flexi-Seal®

Flexi-Seal® FMS

411100 FLEXI-SEAL FMS SOUPRAVA SADA + 3 FMS SÁČKY 5 111,40 5 571,43 - *** 3 

Flexi-Seal® Signal FMS

418000
FLEXI-SEAL FMS SIGNAL RX 
SOUPRAVA

SADA + 3 FMS SIGNAL 
SÁČKY

5 625,27 6 131,54 - *** 3 

Flexi-Seal® náhradní sáčky - všechny typy sáčků jsou kompatibilní s oběma typy souprav

411101 FLEXI-SEAL FMS SÁČKY 10 KS 1 022,28 1 114,29 - *** 6 

411102
FLEXI-SEAL FMS SIGNAL 
SÁČKY S FILTREM

10 KS 1 124,50 1 225,71 - *** 6 

411108
FLEXI-SEAL FMS PRIVACY 
SÁČKY S FILTREM

10 KS 1 124,00 1 225,16 - *** 6 

bal/
karton

Fotografie Název DoplněkREF
Úhrada

ZP

28



Doplňkový sortiment

Prodejní
cena

Likvidátory pachu - Zdravotnictví (pleny, matrace, WC, podlahy, ovzduší a ostatní zdroje)

Likvidátory pachu 0,5 L

LPZ05C Likvidátor pachu - citron 0,5 L 195,87 21 % *** 12

LPZ05B Likvidátor pachu - borovice 0,5 L 195,87 21 % *** 12

LPZ05V Likvidátor pachu - vanilka 0,5 L 195,87 21 % *** 12

LPZ05T Likvidátor pachu - talc 0,5 L 195,87 21 % *** 12

LPZ05L Likvidátor pachu - len 0,5 L 195,87 21 % *** 12

LPZ05K Likvidátor pachu - květy 0,5 L 195,87 21 % *** 12

Likvidátory pachu 0,5 L s rozprašovačem

LPZ05RC Likvidátor pachu - citron 0,5 L 220,66 21 % *** 12

LPZ05RB Likvidátor pachu - borovice 0,5 L 220,66 21 % *** 12

LPZ05RV Likvidátor pachu - vanilka 0,5 L 220,66 21 % *** 12

LPZ05RT Likvidátor pachu - talc 0,5 L 220,66 21 % *** 12

LPZ05RL Likvidátor pachu - len 0,5 L 220,66 21 % *** 12

LPZ05RK Likvidátor pachu - květy 0,5 L 220,66 21 % *** 12

Likvidátory pachu 1 L

LPZ10C Likvidátor pachu - citron 1 L 296,69 21 % *** 6

LPZ10B Likvidátor pachu - borovice 1 L 296,69 21 % *** 6

LPZ10V Likvidátor pachu - vanilka 1 L 296,69 21 % *** 6

LPZ10T Likvidátor pachu - talc 1 L 296,69 21 % *** 6

LPZ10L Likvidátor pachu - len 1 L 296,69 21 % *** 6

LPZ10K Likvidátor pachu - květy 1 L 296,69 21 % *** 6

Likvidátory pachu 5 L

LPZ50C Likvidátor pachu - citron 5 L 1 396,69 21 % *** 1

LPZ50B Likvidátor pachu - borovice 5 L 1 396,69 21 % *** 1

LPZ50V Likvidátor pachu - vanilka 5 L 1 396,69 21 % *** 1

LPZ50T Likvidátor pachu - talc 5 L 1 396,69 21 % *** 1

LPZ50L Likvidátor pachu - len 5 L 1 396,69 21 % *** 1

LPZ50K Likvidátor pachu - květy 5 L 1 396,69 21 % *** 1

Likvidátory pachu - Zdravotnictví - olejová báze (toal. křesla, bažanty, výlevky, stomické sáčky)

LPZOIL01 Láhev s kapátkem 30 ML 98,35 21 % *** 12

LPZOIL02K Láhev s kapátkem 100 ML 197,52 21 % *** 12

LPZZOIL02 Láhev 100 ML 197,52 21 % *** 12

LPZOIL03 Láhev 250 ML 428,93 21 % *** 12

Úhrada
VZP

bal/
karton

Fotografie Název DoplněkREF

29



Měsíční a roční limity spotřeby
zdravotních pomůcek ConvaTec

Podložky a sáčky

Esteem®+      Esteem®

Stomadress®
Natura®

Esteem Synergy
®

Sáčky (ks) Podložky (ks) Sáčky (ks)

60 ks 10 ks 60 ks

30 ks 15 ks 30 ks

30 ks 15 ks 30 ks

Krytky stomické

100% úhrada; maximálně 60 ks/měsíc

Příslušenství

Odstraňovače stomické podložky - limit: 300,15 Kč/měsíc včetně DPH
100% úhrada

Odstraňovače stomické podložky – silikonové - limit: 500,25 Kč/měsíc včetně DPH
100% úhrada

Čisticí roztoky, čisticí pěny, tělové čisticí ubrousky - limit: 300,15 Kč/měsíc včetně DPH
100% úhrada; maximálně 600,30 Kč / 2 měsíce

Pásky vyrovnávací - limit: 120 ks/měsíc
100% úhrada

Adhesivní pasty a gely - limit: 1 ks/měsíc
100% úhrada

Těsnicí manžety - limit: 60 ks/měsíc
100% úhrada

Zásypové pudry, ochranné krémy, ochranné filmy, přídržné proužky
- limit: 1 000,50 Kč/měsíc včetně DPH
100% úhrada

Destičky a roušky - limit: plná úhrada
100% úhrada

Stomické pásky – přídržné - limit: 2 ks/rok
100% úhrada; 600,00 Kč včetně DPH / 2 ks

Prostředky zahušťovací - limit: 359,95 Kč/měsíc včetně DPH
100% úhrada; maximálně 1 079,85 Kč / 3 měsíce

Pohlcovače pachu - limit: 367,84 Kč/měsíc včetně DPH
100% úhrada

Katétry

Katétry jsou plně hrazeny z veřejného zdravotního pojištění. Patří do skupiny 13.
Měsíční limit je 210 kusů intermitentních katétrů.
Poukaz vypíše odborný lékař – urolog a nefrolog.

Infuzní sety

Infuzní sety jsou plně hrazeny z veřejného zdravotního pojištění. Patří do skupiny 05.
Poukaz vypíše odborný lékař – alergolog.

Urostomické

Měsíční                  
limity

Kolostomické (uzavřené)

Ileostomické (výpustné)

30




